6a

6b

Abstimmungspunkte

Verwendung des Bilanzgewinns

Entlastung der Mitglieder des Vorstands
fur das Geschaftsjahr 2024

Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats
fur das Geschaftsjahr 2024

Wabhl des Abschlussprifers fur das Geschéaftsjahr 2025

Wahl von Herrn Christoph Franz Buchbender in den
Aufsichtsrat der Albis Leasing AG

Wahl von Frau Dr. Kerstin Steidte-Schmitt in den
Aufsichtsrat der Albis Leasing AG

Wahl von Herrn Martin von Hirschhausen in den
Aufsichtsrat der Albis Leasing AG

Gilltige Stimmen

18.098.932

18.059.244

18.090.529

18.098.901

18.098.901

18.089.901

18.089.901

in % v.GK

85,391 %

85,203 %

85,351 %

85,391 %

85,391 %

85,348 %

85,348 %

412

6.475.336

6.482.921

6.481.271

6.481.271

6.481.271

6.483.266

ALBIS|

Ja - Stimmen

0,002 %

35,856 %

35,836 %

35,810 %

35,810 %

35,828 %

35,839 %

18.098.520

11.583.908

11.607.608

11.617.630

11.617.630

11.608.630

11.606.635

99,998 %

64,144 %

64,164 %

64,190 %

64,190 %

64,172 %

64,161 %

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



10

11

Abstimmungspunkte

Billigung des nach 8§ 162 AktG erstellten und gepruften
Vergutungsberichts fir das Geschaftsjahr 2024

Vergutung des Aufsichtsrats und Satzungsanderung

Neue Ermachtigung des Vorstands, die Abhaltung einer
virtuellen Hauptversammlung vorzusehen und
entsprechende Anderung der Satzung

Schaffung eines neuen genehmigten Kapitals gegen Bar-
und/oder Sacheinlagen mit der Ermachtigung zum
Ausschluss des Bezugsrechts und die Anderung der
Satzung

Ermé&chtigung zum Erwerb eigener Aktien auch unter
Ausschluss eines Andienungsrechts und zu deren
Verwendung auch unter Ausschluss des gesetzlichen
Bezugsrechts der Aktionare sowie zur Ermachtigung zur
Einziehung erworbener eigener Aktien und
Kapitalherabsetzung

Gultige Stimmen

18.098.099

18.098.901

18.098.932

18.098.932

18.098.932

in % v.GK

85,387 %

85,391 %

85,391 %

85,391 %

85,391 %

6.490.971

6.491.778

6.504.193

6.493.319

6.492.620

ALBIS|

Ja - Stimmen

35,865 %

35,868 %

35,937 %

35,877 %

35,873 %

11.607.128

11.607.123

11.594.739

11.605.613

11.606.312

64,135 %

64,132 %

64,063 %

64,123 %

64,127 %

angenommen

angenommen

angenommen

abgelehnt

abgelehnt



ALBIS|

Gilltige Stimmen
in % v.GK

Abstimmungspunkte

Ja - Stimmen

Gegenantrag des Aktionars Christoph Zitzmann zu

C Tagesordnungspunkt 10 gemafd Zuganglichmachung vom 18.076.359 85,284 % 11.586.071 64,095%  6.490.288 35,905 % abgelehnt
19. Juni 2025



