## 43. ordentliche Hauptversammlung der Albis Leasing AG am 2. Juli 2025 in Hamburg Abstimmungsergebnisse



	Abstimmungspunkte	Gültige Stimmen in % v.GK		Nein - Stimmen		Ja - Stimmen		Ergebnis
2	Verwendung des Bilanzgewinns	18.098.932	85,391 %	412	0,002 %	18.098.520	99,998 %	angenommen
3	Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2024	18.059.244	85,203 %	6.475.336	35,856 %	11.583.908	64,144 %	angenommen
4	Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024	18.090.529	85,351 %	6.482.921	35,836 %	11.607.608	64,164 %	angenommen
5	Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2025	18.098.901	85,391 %	6.481.271	35,810 %	11.617.630	64,190 %	angenommen
6a	Wahl von Herrn Christoph Franz Buchbender in den Aufsichtsrat der Albis Leasing AG	18.098.901	85,391 %	6.481.271	35,810 %	11.617.630	64,190 %	angenommen
6b	Wahl von Frau Dr. Kerstin Steidte-Schmitt in den Aufsichtsrat der Albis Leasing AG	18.089.901	85,348 %	6.481.271	35,828 %	11.608.630	64,172 %	angenommen
6c	Wahl von Herrn Martin von Hirschhausen in den Aufsichtsrat der Albis Leasing AG	18.089.901	85,348 %	6.483.266	35,839 %	11.606.635	64,161 %	angenommen

## 43. ordentliche Hauptversammlung der Albis Leasing AG am 2. Juli 2025 in Hamburg Abstimmungsergebnisse



	Abstimmungspunkte	Gültige Stimmen in % v.GK		Nein - Stimmen		Ja - Stimmen		Ergebnis
7	Billigung des nach § 162 AktG erstellten und geprüften Vergütungsberichts für das Geschäftsjahr 2024	18.098.099	85,387 %	6.490.971	35,865 %	11.607.128	64,135 %	angenommen
8	Vergütung des Aufsichtsrats und Satzungsänderung	18.098.901	85,391 %	6.491.778	35,868 %	11.607.123	64,132 %	angenommen
9	Neue Ermächtigung des Vorstands, die Abhaltung einer virtuellen Hauptversammlung vorzusehen und entsprechende Änderung der Satzung	18.098.932	85,391 %	6.504.193	35,937 %	11.594.739	64,063 %	angenommen
10	Schaffung eines neuen genehmigten Kapitals gegen Bar- und/oder Sacheinlagen mit der Ermächtigung zum Ausschluss des Bezugsrechts und die Änderung der Satzung	18.098.932	85,391 %	6.493.319	35,877 %	11.605.613	64,123 %	abgelehnt
11	Ermächtigung zum Erwerb eigener Aktien auch unter Ausschluss eines Andienungsrechts und zu deren Verwendung auch unter Ausschluss des gesetzlichen Bezugsrechts der Aktionäre sowie zur Ermächtigung zur Einziehung erworbener eigener Aktien und Kapitalherabsetzung	18.098.932	85,391 %	6.492.620	35,873 %	11.606.312	64,127 %	abgelehnt

43. ordentliche Hauptversammlung der Albis Leasing AG am 2. Juli 2025 in Hamburg Abstimmungsergebnisse



	Abstimmungspunkte	Gültige Stimmen in % v.GK		Nein - Stimmen		Ja - Stimmen		Ergebnis
С	Gegenantrag des Aktionärs Christoph Zitzmann zu Tagesordnungspunkt 10 gemäß Zugänglichmachung vom 19. Juni 2025	18.076.359	85,284 %	11.586.071	64,095 %	6.490.288	35,905 %	abgelehnt